ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 74
п.Зональная станция

                            «11» февраля 2009г.

        16 -е собрание II-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Зональненского сельского поселения от 24.12.2008г.

№ 70 «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет
норм потребления тепла на 1 м2  на 2009 год»
В связи с тем, что в Решении Совета Зональненского сельского поселения № 70 от 24.12.2008г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет норм потребления тепла на 1 м2  на 2009 год» не указано предприятие, в отношении которого приняты нормативы потребления коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО),  Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п. 1 Решения Совета Зональненского сельского поселения № 70 от 24.12.2008г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет норм потребления тепла на 1 м2  на 2009 год», добавив после слов «на 2009 год» слова: «для ООО «Зональное+».

2. Внести изменения в п. 2 Решения Совета Зональненского сельского поселения № 70 от 24.12.2008г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг (тепла, воды и ТБО) и расчет норм потребления тепла на 1 м2  на 2009 год», добавив после слов «на 2009 год» слова: «для ООО «Зональное+».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».
Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                                     О.И. Дмитриев